
Spotkanie  dla  liderów
wolontariatu!!!
Chcesz współpracować z wolontariuszami?

A może przy Twojej organizacji działa grupa wolontariuszy i
potrzebujesz pomocy w założeniu Klubu Wolontariatu; lub masz
pytania, wątpliwości i nie wiesz do kogo zwrócić się o pomoc??

Nie wiesz jak pracować z wolontariuszami  50+?

Zapraszamy!!!
W poniedziałek 26 listopada 2012 roku na godzinę 15:00 do
biura  Fundacji  na  spotkanie  podczas  którego  rozwikłamy
wszystkie Twoje wątpliwości oraz pomożemy w  utworzeniu klubu
wolontariuszy.

Zadzwoń i  zapisz się już dziś 61 2830 798: 509 371 775

Gala Wolontariatu 2012
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Uwaga!!!
Lokalne Centrum Wolontariatu działające przy Fundacji będzie
świętować z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariatu!!!

Gala rozpocznie się o godzinie 17:00 mszą św w kościele NSJ w
Śremie  (kościół  dolny)  w  intencji  wolontariuszy  następnie
przeniesiemy się do Auli Jana Pawła II na cześć artystyczną
przygotowana przez wolontariuszy. Podczas tej cześć zostaną
ogłoszone  wyniki  konkursów  o  tytuł:  Wolontariusz  Roku,
Przyjaciel  Wolontariatu  i  Kreatywny  Klub  Wolontariatu.  Po
uroczystym  ogłoszeniu  wyników  w/w  konkursów  zapraszamy
wszystkich  uczestników  Gali  na  zabawę  taneczną.  Do  której
przygrywać  będzie  zespół  muzyczny  składający  się  z
wolontariuszy  zrzeszonych  w  LCW.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!

 

Szkolenia….
Fundacja jest w trakcie realizacji projektu finansowanego ze
środków Wojewody Wielkopolskiego w ramach którego prowadzimy
szereg  szkoleń  skierowanych  dla  osób  chcących  zostać
wolontariuszem  oraz  dla  wolontariuszy  już  zrzeszonych  w

http://fundacja.srem.info/2012/11/szkolenia/


Lokalnym  Centrum  Wolontariatu.  Prowadzimy  szkolenia  dla
młodszych ochotników jak i dla osób dorosłych. Szkolenia dla
osób dorosłych zostało przeprowadzone w Bibliotece Publicznej
w Śremie dnia .

Serdecznie  zapraszamy  osoby  chcące  przeżyć  przygodę  z
wolontariatem  do  kontaktu  z  Fundacją.
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